Директору Уральского филиала

Финансового университета

И.А. Кравченко
от студента (ки)_______курса
л.д.№____________________

группа №_________________
_________________________

                                                                                                                        (фамилия, имя, отчество)

_________________________

_________________________

Контактный телефон:

_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении каникул после прохождения итоговой аттестации

В соответствии с ч. 17 ст. 59 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу предоставить мне каникулы с _______________ по ________________ после прохождения итоговой аттестации.
________________                                                                            _______________                     дата                                                                                                                                                                         подпись